
FICHE HORAIRE

2021-2022

Ligne : CH064 - Gap - St Jean St Nicolas (Poutrain)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui

Itinéraires CH064A CH064A CH064A

Commune Point d'arrêt -mmjv--- l------- l-------

GAP Gap - Gare SNCF 13:10

Pôle d'Echanges Reynier 07:15 12:30

Les Cheminots (Mauzan) 07:18 12:33

Les Gondoins Puymonbeau 07:23 12:38

Gap - Les Mannes 07:25 12:40

Gap - Garage du Buzon 07:26 12:41

Gap - Les Jaussauds 07:28 12:43

Gap - Col de Manse 07:30 12:45

Forest St Julien - Les Sagnes 07:32 12:47

Forest St Julien-Gare des Bidons 07:33 12:48

Forest St Julien-Manse l'Eglise 07:35 12:50

CHABOTTES Chabottes - Pont de Frappe 07:37 12:52

Chabottes-Bas. Plai.Château 07:38 12:53

Chabottes - Les Estèves 07:39 12:54

Chabottes-Haute Plaine Mairie 07:40 12:55

SAINT LEGER LES MELEZES Moulin du Serre 07:41 12:56

SAINT JEAN SAINT NICOLAS St Jean St Nicolas - Le Diamant 07:43 12:58

St J.St Nicolas-Pt du Fossé Musée 07:45 13:00

St Jean St Nicolas-St Jean 07:50 13:05 13:45

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CH064R CH064R CH064R CH064R

Commune Point d'arrêt --m----- ----v--- ----v--- lm-j----

SAINT JEAN SAINT NICOLAS St Jean St Nicolas-St Jean 13:00 15:55 15:55 17:35

St J.St Nicolas-Pt du Fossé Musée 13:03 15:58 17:38

SAINT LEGER LES MELEZES Moulin du Serre 13:05 16:00 17:40

CHABOTTES Chabottes-Haute Plaine Mairie 13:07 16:02 17:42

Chabottes - Les Estèves 13:08 16:03 17:43

Chabottes-Bas. Plai.Château 13:09 16:04 17:44

Chabottes - Pont de Frappe 13:10 16:05 17:45

FOREST SAINT JULIEN Forest St Julien-Manse l'Eglise 13:12 16:07 17:47

Forest St Julien-Gare des Bidons 13:14 16:09 17:49

Forest St Julien - Les Sagnes 13:15 16:10 17:50

GAP Gap - Col de Manse 13:16 16:11 17:51

Gap - Les Jaussauds 13:18 16:13 17:53

Gap - Garage du Buzon 13:20 16:15 17:55

Gap - Les Mannes 13:21 16:16 17:56

Les Gondoins Puymonbeau 13:22 16:17 17:57

Gap - Champsaur 13:31 16:26 18:06

Gap - Gare SNCF 16:30

Pôle d'Echanges Reynier 13:35 16:30 18:10

Transporteur

MARILLAC Autocars

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


